
Referenti civica:

Classe Referente

1 A CLA Calonaci Diletta

2 A CLA Baldoneschi Federico

3 A CLA Calonaci Diletta

4 A CLA Biglione Paola

5 A CLA Pugliese Alessia

1 B CLA Calonaci Diletta

2 B CLA Calonaci Diletta

3 B CLA Panerai Alfredo

4 B CLA Bartolone Lucia

5 B CLA Panerai Alfredo

1 A MUS Ferracuti Maria Sole

2 A MUS Ferracuti Maria Sole

3 A MUS Macaggi Eva

4 A MUS Ferracuti Maria Sole

5 A MUS Ferracuti Maria Sole

1 B MUS Totti Samuela

2 B MUS Tenducci Elisabetta

3 B MUS Zordanazzo Arianna

4 B MUS Calonaci Diletta

5 B MUS Calonaci Diletta

1 C MUS Raffini Stefano

4 C MUS Tinacci Andrea

5 C MUS Bartolone Lucia

1 A ART Celata Stefania

2 A ART Gailli Valentina

3 A ART Gailli Valentina



4 A ART Tonini Maria Francesca

5 A ART Ceccarelli Silvia

1 B ART Innocenti Cristina

2 B ART Pertici Sandra

3 B ART Venezia Simona

4 B ART Muzzi Aurelia

5 B ART Demichele Daniela

1 C ART Bauso Mariaconcetta

2 C ART Mannini Claudia Odilla Carolina

3 C ART D’Alfonso Antonio

4 C ART Magnani Monica

5 C ART Bartolozzi Sara

1 D ART Zani Angela

2 D ART Zani Angela

3 D ART Gandolfi Desideria

4 D ART Gandolfi Desideria

5 D ART Gandolfi Desideria

1 E ART Zani Angela

2 E ART Curia Rosa

3 E ART Curia Rosa

4 E ART Romano Luca

5 E ART Boldrini Beatrice

2 F ART Zani Angela

3 F ART Romano Luca

5 F ART Panti Benedetta

2 G ART Menici Manuela e Paganini Simona

3 G ART Magnani Monica

2 H ART Zani Angela

1-2 S ART Cristofaro Gaia



3-4 S ART Bagherzadeh Andisheh

5 S ART Fusco Marianna

Indirizzi per email:

ANTONIO D'ALFONSO <dalfonso.a@iisalberti-dante.it>, BEATRICE BOLDRINI
<boldrini.b@iisalberti-dante.it>, ALESSIA PUGLIESE <pugliese.a@iisalberti-dante.it>,
muzzi.a@iisalberti-dante.it, MARIA CONCETTA BAUSO <bauso.m@iisalberti-dante.it>,
STEFANIA CELATA <celata.s@iisalberti-dante.it>, PAOLA BIGLIONE
<biglione.p@iisalberti-dante.it>, FEDERICO BALDONESCHI
<baldoneschi.f@iisalberti-dante.it>, MARIA SOLE FERRACUTI
<ferracuti.m@iisalberti-dante.it>, Samuela Totti <totti.s@iisalberti-dante.it>, EVA MACAGGI
<macaggi.e@iisalberti-dante.it>, venezia.s@iisalberti-dante.it,
cristofaro.g@iisalberti-dante.it, LUCIA BARTOLONE <bartolone.l@iisalberti-dante.it>,
VALENTINA GAILLI <gailli.v@iisalberti-dante.it>, menici.m@iisalberti-dante.it, CLAUDIA
ODILLA CAROLINA MANNINI <mannini.c@iisalberti-dante.it>,
ceccarelli.s@iisalberti-dante.it, innocenti.c@iisalberti-dante.it,
bagherzadeh.a@iisalberti-dante.it, magnani.m@iisalberti-dante.it, zani.a@iisalberti-dante.it,
paganini.s@iisalberti-dante.it, SARA BARTOLOZZI <bartolozzi.s@iisalberti-dante.it>,
panti.b@iisalberti-dante.it, ELISABETTA TENDUCCI <tenducci.e@iisalberti-dante.it>, Maria
Francesca Tonini <tonini.m@iisalberti-dante.it>, ROSA CURIA <curia.r@iisalberti-dante.it>,
STEFANO RAFFINI <raffini.s@iisalberti-dante.it>, SANDRA PERTICI
<pertici.s@iisalberti-dante.it>, PANERAI ALFREDO <panerai.a@iisalberti-dante.it>,
demichele.@iisalberti-dante.it, LUCA ROMANO <romano.l@iisalberti-dante.it>, Arianna
Zordanazzo <zordanazzo.a@iisalberti-dante.it>, calonaci.d@iisalberti-dante.it, MARIANNA
FUSCO <fusco.m@iisalberti-dante.it>, ANDREA TINACCI <tinacci.a@iisalberti-dante.it>,
DESIDERIA GANDOLFI <gandolfi.d@iisalberti-dante.it>


